נזכר כל האמור לעיל, משכוננתי בקיפון של ראיות לכאורה ובקיפון של עילות מעצר, הן עילה של מסוכנות והן עילה של חשש להימלטות מן הדין, התוצאה היא שאני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים כנגדו בתיק זה.

ניתנה היום, כ' אב תשפ"ג, 07 אוגוסט 2023, במעמד

הצדדים.